Os valores a serem pagos à CREDENCIADA, envolverá o repasse mensal de 95% dos 
recursos financeiros do contrato referente à prestação de serviços de medicina especializada na 
área de Cirurgia Cardiovascular, celebrado entre o Centro Universitário FMABC e o Complexo de 
Saúde São Bernardo do Campo, estimado no valor de R$ 147.945,52 (Cento e quarenta e sete 
mil, novecentos e quarenta e cinco reais e cinquenta e dois centavos) mensais, totalizando  
R$ 1.775.346,18 (Um milhão, setecentos e setenta e cinco mil, trezentos e quarenta e seis 
reais e dezoito centavos), por meio de transferência bancária, cujo processo segue sob, contrato 
nº 016/2024 Processo nº 003/2024, estando inclusos taxas de administração, taxas de sala, custos 
diretos e indiretos, mão de obra, impostos, tarifas, encargos e outros dispêndios necessários para

[...]

Os valores a serem pagos à CREDENCIADA, envolverá o repasse mensal de 95% dos 
recursos financeiros do contrato referente à prestação de serviços de medicina especializada na 
área de Cirurgia Cardiovascular, celebrado entre o Centro Universitário FMABC e o Complexo 
de Saúde São Bernardo do Campo, estimado no valor de R$ 147.945,52 (Cento e quarenta e 
sete mil, novecentos e quarenta e cinco reais e cinquenta e dois centavos) mensais, 
totalizando  R$ 1.775.346,18 (Um milhão, setecentos e setenta e cinco mil, trezentos e 
quarenta e seis reais e dezoito centavos), por meio de transferência bancária, cujo processo 
segue sob, contrato nº 016/2024 Processo nº 003/2024, estando inclusos taxas de 
administração, taxas de sala, custos diretos e indiretos, mão de obra, impostos, tarifas, encargos

[...]

Os valores a serem pagos à CREDENCIADA, envolverá o repasse mensal de 95% dos 
recursos financeiros do contrato referente à prestação de serviços de medicina especializada na 
área de Cirurgia Cardiovascular, celebrado entre o Centro Universitário FMABC e o Complexo 
de Saúde São Bernardo do Campo, estimado no valor de R$ 77.183,87 (Setenta e sete mil, 
cento e oitenta e três reais e oitenta e sete centavos) mensais, totalizando  R$ 926.206,44 
(novecentos e vinte e seis mil, duzentos e seis reais e quarenta e quatro centavos), por 
meio de transferência bancária, cujo processo segue sob, contrato nº 027/2022 Processo nº 
040/2022, estando inclusos taxas de administração, taxas de sala, custos diretos e indiretos, 
mão de obra, impostos, tarifas, encargos e outros dispêndios necessários para a realização dos